Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0101/2012 Em 18de janeiro de 2012.

UI
111

:i
o(

- U·-z
,"O
IDC)

°0!:::J:

Z

Ôl" l5
zo::

111
000,« o::
U'O «c
uo(_111
00::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nO 1706/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
informamos que. conforme manifestaçâo prestada pela Gerência de
Planejamento da Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, a solicitação
foi atendida.

Na oportunidade, colocamo-nos á disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

"B IQ e~,I~II'J